
UCHWAŁA NR V/29/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów sołectw z terenu Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. .U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 53 
Statutu Gminy Dąbrówka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/301/2014 Rady 
Gminy Dąbrówka z dnia 10 października 2014 r. (z późn. zm.), § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa 
wsi Dręszew, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Cisie, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Chajęty, 
§ 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Chruściele, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Czarnów, § 16 
ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Dąbrówka, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Działy Czarnowskie, 
§ 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Guzowatka, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Józefów, § 16 
ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Karpin, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Karolew, § 16 ust. 1 
Statutu Sołectwa wsi Kołaków, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Kowalicha, § 16 ust. 1 
Statutu Sołectwa wsi Kuligów, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Lasków, § 16 ust. 1 Statutu 
Sołectwa wsi Ludwinów, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Małopole, § 16 ust. 1 Statutu
Sołectwa wsi Marianów, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Ostrówek, § 16 ust. 1 Statutu
Sołectwa wsi Ślężany, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Stasiopole, § 16 ust. 1 Statutu
Sołectwa wsi Sokołówek, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Stanisławów, § 16 ust. 1 Statutu
Sołectwa wsi Teodorów, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Trojany, § 16 ust. 1 Statutu 
Sołectwa wsi Wszebory, § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa wsi Zaścienie, Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala, co następuje:

§1

Z arządza się w ybory Sołtysów  sołectw  z terenu G m iny Dąbrówka:

Lp. Miejscowość Data, godzina Miejsce
(budynek użyteczności publicznej)

1.

Cisie
20 marca 2019 r. 

godz. 1900

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bitwy 
Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie 

Adres: Józefów, ul. Kościelna 2 
05-254 Dąbrówka

2.
Chajęty

23 marca 2019 r. 
godz. 1700

OSP CHAJĘTY 
Adres:, Chajęty, ul. Wspólna 15 

05-252 Dąbrówka

3. Chruściele
28 marca 2019 r. 

godz. 1900
Dom Wiejski w Chruścielach

4.
Czarnów

30 marca 2019 r. 
godz. 1700

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bitwy 
Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie 

Adres: Józefów, ul. Kościelna 2 
05-254 Dąbrówka



5.
Dąbrówka

23 marca 2019 r. 
godz. 1700

OSP DĄBRÓWKA 
Adres: Dąbrówka 
ul. Kościuszki 14b 
05-252 Dąbrówka

6.

Dręszew
24 marca 2019 r. 

godz. 1500

Przedszkole Samorządowe pod "Wesołym 
Ekoludkiem"

Adres: D ręszew  
ul. Szkolna 4 

05-252 D ąbrów ka

7.
Działy

Czarnowskie
23 marca 2019 r. 

godz. 1700

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Guzowatce 
Adres: Guzowatka 81 

05-252 Dąbrówka

8.

Guzowatka
24 marca 2019 r. 

godz. 1600

Stowarzyszenie Kulturalne 
Mieszkańców Guzowatka 

Im. Księdza Ignacego Skorupki 
Adres: Guzowatka 32A 

05-250 Dąbrówka

9. Józefów
30 marca 2019 r. 

godz. 1600
OSP LUDWINÓW -  JÓZEFÓW 

Adres: Ludwinów 45, 05-252 Dąbrówka

10.
Karpin

25 marca 2019 r. 
godz. 1800

Szkoła Podstawowa im. C. K. Norwida 
w Dąbrówce 

Adres: ul.Kościuszki20 
05-252 Dąbrówka

11.
Karolew

24 marca 2019 r. 
godz. 1600

OSP ZASCIENIE 
Adres: Zaścienie 24 
05-252 Dąbrówka

12.
Kołaków

24 marca 2019 r. 
godz. 1700

OSP KOŁAKÓW 
Adres: Kołaków 32 
05-252 Dąbrówka

13.
Kowalicha

30 marca 2019 r. 
godz. 1700

OSP ŚLĘŻANY 
Adres: Slężany, ul. Rybna 3a 

05-252 Dąbrówka

14.
Kuligów

31 marca 2019 r. 
godz. 1300

OSP KULIGÓW 
Adres: Kuligów, ul. Warszawska 14 

05-254 Dąbrówka

15.
Lasków

29 marca 2019 r. 
godz. 1830

OSP LASKÓW 
Adres: Lasków, ul. C.K. Norwida 60 

05-252 Dąbrówka

16.
Ludwinów

27 marca 2019 r. 
godz. 1800

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bitwy 
Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie 

Adres: Józefów 
ul. Kościelna 2 

05-252 Dąbrówka



17.
Małopole

24 marca 2019 r. 
godz. 1700

Szkoła Podstawowa im. C. K. Norwida w Dąbrówce 
Adres: D ąbrów ka 
ul. Kościuszki 20 
05-252 Dąbrówka

18.
Marianów

31 marca.2019 r. 
godz. 1500

Przedszkole Samorządowe 
pod "Wesołym Ekoludkiem" 

Adres: D ręszew , ul. Szkolna 4 
05-252 D ąbrów ka

19.
Ostrówek

26 marca 2019 r. 
godz. 1830

OSP LUDWINÓW - JÓZEFÓW 
Adres: Ludwinów 45 

05-252 Dąbrówka
20.

Sokołówek
31 marca 2019 r. 

godz. 1630
Publiczna Szkoła Podstawowa w Guzowatce 

Adres: Guzowatka 81 
05-252 Dąbrówka

21.

Stasiopole
24 marca 2019 r. 

godz. 1600

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bitwy 
Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie 

Adres: Józefów, ul. Kościelna 2 
05-252 Dąbrówka

22.
Stanisławów

24 marca 2019 r. 
godz. 1400

Szkoła Podstawowa im. C. K. Norwida w Dąbrówce 
Adres: D ąbrów ka 
ul. Kościuszki 20 
05-252 Dąbrówka

23.
Ślężany

30 marca 2019 r. 
godz. 1800

OSP SLĘZANY 
Adres, Ślężany, ul. Rybna 3a 

05-252 Dąbrówka
24.

Teodorów
24 marca 2019 r. 

godz. 1600
Publiczna Szkoła Podstawowa w Guzowatce 

Adres: Guzowatka 81 
05-252 Dąbrówka

25.
Trojany

30 marca 2019 r. 
godz. 1800

Świetlica Wiejska Trojany 
Adres: Trojany 31 
05-252 Dąbrówka

26.
Wszebory

31 marca 2019 r. 
godz. 1700

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adeli 
Goszczyńskiej we Wszeborach 

Adres: Wszebory 
ul. Trakt Napoleoński 45 

05-252 Dąbrówka
27.

Zaścienie
24 marca 2019 r. 

godz. 10°°
OSP ZAŚCIENIE 

Adres: Zaścienie 24 
05-252 Dąbrówka

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCA 

Rady Gminy Dąbrówka

Agnieszka Gryglas


